
r:::~~« <•• ::t:•. 
~~~~~~~=. 

~~ маи 
2023 г. 

г. Москва 

О проведении научно-исследовательской Политехнической конференции для 

студентов и аспирантов «НИУ «МЭИ» 

В целях расширения кругозора студентов и аспирантов в области 

энергетики, приобретения и развития ими навыков публичных выступлений, 

а также активизации научно-исследовательской деятельности, 

приказываю: 

1. Провести в течение весеннего семестра 2022/2023 года научно

исследовательскую Политехническую конференцию для студентов и 

аспирантов «НИУ «МЭИ» (в соответствии с положением о проведении 

научно-исследовательской Политехнической конференции для студентов и 

аспирантов «НИУ «МЭИ» ). Ответственный за мероприятие - директор 

института электроэнергетики Тульский В.И. 

2. Директору института электроэнергетики Тульскому В.И. обеспечить 

подготовку места проведения мероприятия (Политехнический музей), а 

также его техническое сопровождение. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на 
портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


